
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 187046-2013 z dnia 2013-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie odprowadzenia wód opadowych z budynku Gimnazjum nr 1 i Liceum
Ogólnokształcącego przy ul. Staszica 22 w Międzyrzeczu. 2. Roboty budowlane objęte niniejszym zamówieniem
należy prowadzić zgodnie z...
Termin składania ofert: 2013-05-29

Międzyrzecz: Wykonanie odprowadzenia wód opadowych z budynku
Gimnazjum nr 1 i Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Staszica 22 w

Międzyrzeczu
Numer ogłoszenia: 122593 - 2013; data zamieszczenia: 24.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 187046 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie odprowadzenia wód opadowych z budynku

Gimnazjum nr 1 i Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Staszica 22 w Międzyrzeczu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie odprowadzenia wód

opadowych z budynku Gimnazjum nr 1 i Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Staszica 22 w Międzyrzeczu. 2.

Roboty budowlane objęte niniejszym zamówieniem należy prowadzić zgodnie z dokumentacją projektową

autorstwa ANTA architekci A. Rybak, D. Górny z Gorzowa Wlkp. w zakresie dotyczącym przyłącza kanalizacji

deszczowej. 3. Wody deszczowe z połaci dachowej budynku Gimnazjum Nr 1 oraz Liceum Ogólnokształcącego

będą odprowadzone za pomocą projektowanych przyłączy do istniejącej kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w

ul. Staszica. Odwodnienie połaci zaprojektowano za pomocą rur kanalizacyjnych kielichowych z niespienionego

PVC-U (ze ścianą litą) klasy SN8 łączonych na uszczelki gumowe fi 160 i fi200. 4. Przy wycenie robót

budowlanych należy uwzględnić odtworzenie nawierzchni z kostki typu POLBRUK, która została ułożona już po

opracowaniu dokumentacji przyłączy kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Stan faktyczny wykonanego utwardzenia

obrazują dołączone do materiałów przetargowych zdjęcia i plan sytuacyjny ze wskazanym utwardzeniem terenu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2013-06-24 14:23



kostką betonową. 5. Przejście pod jezdnią należy wykonać metodą bezwykopową. 6. Wykonawca wykona i

uzgodni projekt organizacji ruchu na czas zajęcia pasa drogowego z właściwym organem zarządzającym ruchem i

uzyska zezwolenie na prowadzenie robót w pasie drogowym w czasie ważności opinii ZUD tj. do końca czerwca

2013 roku. 7. W kosztach realizacji zadania wykonawca uwzględni zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej w

trakcie realizacji robót i wykonanie powykonawczych map geodezyjnych. 8. Wykonawca jest zobowiązany do

usunięcia materiałów rozbiórkowych zgodnie z ustawą o odpadach, staraniem i na koszt Wykonawcy. 9. Po

zakończonych robotach należy odtworzyć tereny zielone na trasie prowadzonych robót oraz przywrócić do

poprzedniego stanu wszystkie utwardzone nawierzchnie z kostki betonowej, asfaltu itp. 10. W cenie ryczałtowej

zadania należy ująć wszystkie koszty niezbędne do terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu

zamówienia opisanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym również: koszty

zagospodarowania, zabezpieczenia i utrzymania terenu budowy, właściwego zagospodarowania materiałów

rozbiórkowych zgodnie z ustawą o odpadach, koszty niezbędnych badań i sprawdzeń , odtworzenia nawierzchni i

uporządkowania terenu po zakończeniu robót, koszty operatu powykonawczego, geodezyjnych pomiarów

powykonawczych, organizacji ruchu na czas budowy i zajęcia pasa drogowego oraz innych kosztów niezbędnych

do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia. 11. Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się

zastosowanie rozwiązań zamiennych, równoważnych określonych w dokumentacji znaków towarowych, patentów

lub ich pochodzenia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma EKO-BUDOWA Grzegorz Oniszczuk, Święty Wojciech 31 C, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 104553,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 84499,77

Oferta z najniższą ceną: 84499,77 / Oferta z najwyższą ceną: 183006,35

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2013-06-24 14:23



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2013-06-24 14:23


